АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019	                      д.Александровка                              № 18

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 28.10.2016 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Вопросы жизнеобеспечения Александровского сельсовета» на 2017-2019( в ред.14.06.2017 №12)

В соответствии со ст.3 Федерального закона №114-ФЗ от 25.07.2002 «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу администрации Александровского  сельсовета «Вопросы жизнеобеспечения Александровского сельсовета» на 2017-2019 годы следующие изменения:
- раздел «Целевые индикаторы и показатели результативности» изложить в новой редакции:
«Содержание автомобильных дорог в зимний и летний период 9,5 км.
Благоустройство дорожной сети – 4 км.
Снижение числа ЧС на территории Александровского сельсовета:
- охват населения возможностью сигналов оповещения о ЧС – 100%;
- снижение пострадавших от ЧС на территории сельсовета на 20 %.
Снижение неисправностей на теплоисточниках с 10 до 0%.
Снижение доли уличной водопроводной сети, нуждающейся в замене с 20 до 10%.
Создать условия для снижения темпов износа основных фондов коммунального хозяйства на уровне 2% ежегодно.»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                 Н.Н.Былин